
           ПРОЕКТ 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Про внесення змін у 

додаток до рішення виконавчого 

комітету Івано-Франківської 

міської ради від 04.04.2019 р.             

№ 394 «Про затвердження 

концептуальної схеми 

розміщення тимчасових споруд 

на вул. Привокзальній» 

 
 

 
 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 
 

вирішив: 

 
 

1. Внести зміни у додаток до рішення виконавчого комітету Івано-

Франківської міської ради від 04.04.2019 р. № 394 «Про затвердження 

концептуальної схеми розміщення тимчасових споруд на вул. Привокзальній» 

(додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови-начальника фінансового управління В. Сусаніну. 

 

 

 

Міський голова                   Руслан Марцінків 
 

 

 

 

 

 

 


